
 
 

UCHWAŁA NR  LX/489/23 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 211, 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4 i  pkt. 9 lit. c), d)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) Rada Gminy Nawojowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. objęte załącznikiem nr 1 do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. o kwotę 380 730,30  zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 213 127,00 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 167 603,30 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. objęte załącznikiem nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. o kwotę 380 730,30 zł w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 213 026,90 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 167 703,40 złzgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu wydatków  inwestycyjnych na 2023 r. objętych załącznikiem nr 2a do 
Uchwały Budżetowej na 2023 r. -  zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków  ze środków Funduszu Pomocy na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy objętych załącznikiem nr 9d do Uchwały Budżetowej na 2023r. – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W § 6 uchwały budżetowej na 2023r. dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 

„12) dochody  i wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku 9 f”.. 

§ 6. Załącznik 9f dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. W § 6 uchwały budżetowej na 2023r. dodaje się punkt 13 w brzmieniu: 

„13) dochody  i wydatki  związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej - jak w załączniku 9 g”. 

§ 8. Załącznik 9g dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 4271



§ 9. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków objętych załącznikiem nr  11 do Uchwały Budżetowej na 
2023 r. pn:”Zestawienie planowanych  kwot dotacji  udzielanych  z budżetu Gminy Nawojowa w roku 2023”  
o kwotę 20 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa  
wynoszą: 

DOCHODY 51 884 374,45 zł,  w tym:  
-dochody bieżące 38 818 755,20 zł  
-dochody majątkowe 13 065 619,25 zł  
WYDATKI 65 488 281,15 zł  
-wydatki bieżące 40 509 685,94 zł  
-wydatki majątkowe 24 978 595,21 zł  
PRZYCHODY 13 603 906,70 zł  
ROZCHODY 0,00 zł  

§ 11. W uchwale nr LII/433/22 Rady Gminy Nawojowa z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. w § 2 wyraz „na 2022 r .”  zastępuje się wyrazem „ na 2023 r.”. 

§ 12. W uchwale nr LIII/447/22 Rady Gminy Nawojowa z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. w § 2 wyraz „na 2022 r .”  zastępuje się wyrazem „ na 2023 r.”. 

§ 13. W uchwale nr LIV/455/23 Rady Gminy Nawojowa z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. w § 2 wyraz „na 2022 r .”  zastępuje się wyrazem „ na 2023 r.”. 

§ 14. W uchwale nr LV/459/23 Rady Gminy Nawojowa z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Nawojowa na 2023 r. w § 2 wyraz „na 2022 r .”  zastępuje się wyrazem „ na 2023 r.”. 

§ 15. W uchwale nr LVI/466/23 Rady Gminy Nawojowa z dnia 06 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. w § 2 wyraz „na 2022 r .”  zastępuje się wyrazem „ na 2023 r.”. 

§ 16. W uchwale nr LVIII/469/23 Rady Gminy Nawojowa z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Nawojowa na 2023 r. w § 2 wyraz „na 2022 r .”  zastępuje się wyrazem „ na 2023 r.”. 

§ 17. W uchwale nr LIX/474/23 Rady Gminy Nawojowa z dnia 9 maja 2023 r. o zmianie uchwały 
budżetowej Gminy Nawojowa na 2023 r. w § 2 wyraz „na 2022 r .”  zastępuje się wyrazem „ na 2023 r.”. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4271



Załącznik  nr 1 
do Uchwały nr LX/489/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2023r       
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 107 087,71 0,00 50 000,00 157 087,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 64 587,71 0,00 50 000,00 114 587,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 951 223,00 0,00 119 527,00 12 070 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 177 263,00 0,00 119 527,00 296 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 33 000,00 0,00 119 527,00 152 527,00 

801 Oświata i wychowanie 685 537,00 0,00 43 500,00 729 037,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 43 500,00 43 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4271



0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 23 577,00 23 577,00 

  2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 0,00 19 923,00 19 923,00 

855 Rodzina 4 180 638,77 0,00 100,00 4 180 738,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 146 791,77 0,00 100,00 4 146 891,77 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 100,00 3 100,00 

bieżące razem: 38 605 628,20 0,00 213 127,00 38 818 755,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

83 227,51 0,00 0,00 83 227,51 

majątkowe 
758 Różne rozliczenia 7 910 000,00 0,00 167 603,30 8 077 603,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 167 603,30 167 603,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 0,00 0,00 167 603,30 167 603,30 

majątkowe razem: 12 898 015,95 0,00 167 603,30 13 065 619,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 478 208,95 0,00 0,00 4 478 208,95 

Ogółem: 51 503 644,15 0,00 380 730,30 51 884 374,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

4 561 436,46 0,00 0,00 4 561 436,46 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
                 

Józef Mirek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4271



Załącznik  nr 2 
do Uchwały nr LX/489/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zmiana  planu wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2023r 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 838 391,55 166 087,71 166 087,71 1 075,95 165 011,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 672 303,84 6 672 303,84 3 019 682,67 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 603,30 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 603,30 167 603,30 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 057 994,85 218 087,71 218 087,71 1 075,95 217 011,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839 907,14 6 839 907,14 3 019 682,67 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 3 475 879,70 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 879,70 3 453 879,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 301,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 301,65 97 301,65 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 573 181,35 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 181,35 3 551 181,35 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 3 245 924,14 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 424,14 3 218 424,14 3 019 682,67 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 301,65 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 301,65 70 301,65 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 318 225,79 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 288 725,79 3 288 725,79 3 019 682,67 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 114 587,71 114 587,71 114 587,71 1 075,95 113 511,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 164 587,71 164 587,71 164 587,71 1 075,95 163 511,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 909 372,00 1 226 647,50 796 647,50 0,00 796 647,50 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682 724,50 1 682 724,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 131 899,90 31 899,90 31 899,90 0,00 31 899,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 991 271,90 1 258 547,40 828 547,40 0,00 828 547,40 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 724,50 1 732 724,50 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 397 823,00 505 460,00 505 460,00 0,00 505 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 892 363,00 892 363,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 899,90 31 899,90 31 899,90 0,00 31 899,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 469 722,90 537 359,90 537 359,90 0,00 537 359,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 363,00 932 363,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 181 508,00 111 508,00 111 508,00 0,00 111 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 183 508,00 113 508,00 113 508,00 0,00 113 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 151 508,00 81 508,00 81 508,00 0,00 81 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 508,00 83 508,00 83 508,00 0,00 83 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4271



mieszkaniowym zasobem 
gminy 

zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 145 873,24 145 873,24 145 873,24 2 000,00 143 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 873,24 155 873,24 155 873,24 2 000,00 153 873,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035  Cmentarze 

przed zmianą 13 780,00 13 780,00 13 780,00 0,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 780,00 23 780,00 23 780,00 0,00 23 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 565 908,02 5 201 597,58 4 923 097,58 4 167 869,10 755 228,48 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 1 364 310,44 1 364 310,44 1 312 310,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 436,26 -21 436,26 -21 436,26 -21 436,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 7 400,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 576 871,76 5 212 561,32 4 934 061,32 4 153 832,84 780 228,48 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 1 364 310,44 1 364 310,44 1 312 310,44 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 428 834,54 4 064 524,10 4 035 024,10 3 425 874,10 609 150,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 1 364 310,44 1 364 310,44 1 312 310,44 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 436,26 -21 436,26 -21 436,26 -21 436,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 432 398,28 4 068 087,84 4 038 587,84 3 404 437,84 634 150,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 1 364 310,44 1 364 310,44 1 312 310,44 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 103 500,00 103 500,00 44 500,00 11 600,00 32 900,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 110 900,00 110 900,00 51 900,00 19 000,00 32 900,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 368 100,00 163 100,00 151 100,00 25 500,00 125 600,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 620,00 27 620,00 27 620,00 0,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 395 100,00 190 100,00 178 100,00 25 500,00 152 600,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 266 100,00 66 100,00 54 100,00 10 000,00 44 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 620,00 27 620,00 27 620,00 0,00 27 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 293 100,00 93 100,00 81 100,00 10 000,00 71 100,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 773 979,31 19 561 479,31 17 753 697,31 14 973 770,31 2 779 927,00 1 102 000,00 705 782,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 817 479,31 19 604 979,31 17 797 197,31 14 973 770,31 2 823 427,00 1 102 000,00 705 782,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 94 454,00 94 454,00 94 454,00 1 000,00 93 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 137 954,00 137 954,00 137 954,00 1 000,00 136 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 992 028,91 192 028,91 187 028,91 27 690,00 159 338,91 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 292 028,91 192 028,91 187 028,91 27 690,00 159 338,91 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 5 320 897,34 2 080 897,34 1 963 397,34 60 900,00 1 902 497,34 8 000,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 519,90 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 899,90 -399 899,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 183,26 1 183,26 1 183,26 0,00 1 183,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 021 560,70 2 081 460,60 1 963 960,60 60 900,00 1 903 060,60 8 000,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 2 940 100,10 2 940 100,10 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 
przed zmianą 5 320 897,34 2 080 897,34 1 963 397,34 60 900,00 1 902 497,34 8 000,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 3 240 000,00 3 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 519,90 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -399 899,90 -399 899,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 183,26 1 183,26 1 183,26 0,00 1 183,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4271



po zmianach 5 021 560,70 2 081 460,60 1 963 960,60 60 900,00 1 903 060,60 8 000,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 2 940 100,10 2 940 100,10 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 227 338,77 4 227 338,77 377 193,84 305 562,00 71 631,84 0,00 3 850 144,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 227 438,77 4 227 438,77 377 293,84 305 562,00 71 731,84 0,00 3 850 144,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 4 141 791,77 4 141 791,77 291 946,84 269 744,00 22 202,84 0,00 3 849 844,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 141 891,77 4 141 891,77 292 046,84 269 744,00 22 302,84 0,00 3 849 844,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 679 966,75 3 762 628,77 3 566 808,41 244 373,99 3 322 434,42 0,00 3 000,00 192 820,36 0,00 0,00 917 337,98 917 337,98 305 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 721,05 -1 721,05 -1 721,05 -1 101,05 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 721,05 36 721,05 36 721,05 1 101,05 35 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 664 966,75 3 797 628,77 3 601 808,41 244 373,99 3 357 434,42 0,00 3 000,00 192 820,36 0,00 0,00 867 337,98 867 337,98 305 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 965 448,41 2 965 448,41 2 962 448,41 220 943,99 2 741 504,42 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 101,05 -1 101,05 -1 101,05 -1 101,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 101,05 1 101,05 1 101,05 1 101,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 965 448,41 2 965 448,41 2 962 448,41 220 943,99 2 741 504,42 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 60 260,00 60 260,00 60 260,00 1 260,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 260,00 90 260,00 90 260,00 1 260,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 007 337,98 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 337,98 612 337,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 957 337,98 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 337,98 562 337,98 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -620,00 -620,00 -620,00 0,00 -620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 620,00 5 620,00 5 620,00 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 65 107 550,85 40 296 659,04 32 053 841,66 20 715 681,92 11 338 159,74 2 467 000,00 5 582 997,02 192 820,36 0,00 0,00 24 810 891,81 24 810 891,81 4 636 993,11 0,00 0,00 
zmniejszenie -524 917,21 -25 017,31 -25 017,31 -22 537,31 -2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -499 899,90 -499 899,90 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 905 647,51 238 044,21 238 044,21 8 501,05 229 543,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 603,30 667 603,30 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 488 281,15 40 509 685,94 32 266 868,56 20 701 645,66 11 565 222,90 2 467 000,00 5 582 997,02 192 820,36 0,00 0,00 24 978 595,21 24 978 595,21 4 636 993,11 0,00 0,00 

 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

                        
    Józef Mirek 

                
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4271



Załącznik  nr 2a 
do Uchwały nr LX/489/23 
Rady Gminy Nawojowa 
z dnia 7 czerwca 2023 r. 

ZMIANA PLANU  WYDATKÓW   INWESTYCYJNYCH   NA ROK 2023 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 672 303,84 167 603,30 6 839 907,14 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 453 879,70 97 301,65 3 551 181,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 453 879,70 97 301,65 3 551 181,35 
   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Frycowa "Domy 

pod Pułankami" 0,00 10 496,15 10 496,15 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Nawojowa ul. 
ks. Stanisława Kruczka 0,00 5 725,65 5 725,65 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Żeleźnikowa 
Mała "Ścieżki" 0,00 10 079,85 10 079,85 

   Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy sieci 
wodociągowej w Homrzyskach 0,00 71 000,00 71 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 218 424,14 70 301,65 3 288 725,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 762,69 70 301,65 229 064,34 
   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Frycowa "Domy 

pod Pułankami" 0,00 10 496,15 10 496,15 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Nawojowa ul. 
ks. Stanisława Kruczka 0,00 5 725,65 5 725,65 

   Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Żeleźnikowa 
Mała "Ścieżki" 0,00 10 079,85 10 079,85 

   Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy 
kanalizacji sanitarnej w Homrzyskach 0,00 44 000,00 44 000,00 

600   Transport i łączność 1 682 724,50 50 000,00 1 732 724,50 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 444 000,00 10 000,00 454 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Żeleźnikowej Wielkiej od 

plebani do cmentarza parafialnego - wyk. dok. 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

444 000,00 - 20 000,00 424 000,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4271



   
Pomoc finansowa dla powiatu nowosądeckiego na budowę chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 1528K Nawojowa - Żeleźnikowa Wielka - 
Łazy Biegonickie w km 2+343 do 2+651 

444 000,00 - 20 000,00 424 000,00
 

 60016  Drogi publiczne gminne 892 363,00 40 000,00 932 363,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 363,00 40 000,00 852 363,00 
   Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Żeleźnikowej Wielkiej od 

plebani do cmentarza parafialnego - wyk. dok. 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   Przebudowa przepustu na drodze gminnej na Potoku Bukowiec, ul. 
Wąska w Nawojowej 330 000,00 70 000,00 400 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 800 000,00 300 000,00 3 100 000,00
 

 85195  Pozostała działalność 2 800 000,00 300 000,00 3 100 000,00
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 600 000,00
 

   WPF - Budowa Ośrodka Zdrowia w Nawojowej - Etap II RF POLSKI 
ŁAD - Program Inwestycji Strategicznych - środki własne 0,00 300 000,00 300 000,00

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 240 000,00 - 299 899,90 2 940 100,10
 

 85395  Pozostała działalność 3 240 000,00 - 299 899,90 2 940 100,10
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 - 299 899,90 240 100,10
 

   Centrum aktywności i wypoczynku w Gminie Nawojowa 0,00 100 000,00 100 000,00
 

   
WPF - Centrum aktywności i wypoczynku w Gminie Nawojowa - 
Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD - Program Inwestycji Strategicznych - 
środki własne 

300 000,00 - 299 899,90 100,10
 

   Zagospodarowanie terenu wokół budynku klubu Senior+ w Gminie 
Nawojowa 170 000,00 - 100 000,00 70 000,00

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 917 337,98 - 50 000,00 867 337,98
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 612 337,98 - 50 000,00 562 337,98
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 337,98 - 50 000,00 562 337,98
 

   Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej w miejscowości 
Nawojowa - ul. Podkamienne - IV etap 150 000,00 - 50 000,00 100 000,00

 

Razem 24 810 891,81 167 703,40 24 978 595,21 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Józef Mirek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4271



Załącznik  Nr 3 
do Uchwały Nr LX/489/23 
Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                                       z dnia 7 czerwca 2023r. 
Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy  

 

Stan środków na rachunku bankowym na dzień 31.12.2022r. – kwota 14 833,31zł 
 

DOCHODY 
dział 

rozdział § Źródło dochodów Plan  Zmiana 
Plan po 
zmianie 

750  Administracja publiczna 4,98 4,98
75011  Urzędy wojewódzkie 4,98 4,98
  Dochody bieżące, w tym: 4,98 4,98
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w 
tym:  

4,98 4,98

  - środki na realizację zadań z art. 9 ust 1a oraz 1b ustawy z dnia 12 marca 2022 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa 

4,98 4,98

758  Różne rozliczenia 16 984,00 16 984,00
75814  Różne rozliczenia finansowe 16 984,00 16 984,00
  Dochody bieżące, w tym: 16 984,00 16 984,00
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w 
tym:  

16 984,00 16 984,00

  - wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w  art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 
2022 o pomocy obywatelom Ukrainy …

16 984,00 16 984,00

852  Pomoc społeczna 808,22 808,22
85295  Pozostała działalność 808,22 808,22
  Dochody bieżące, w tym: 808,22 808,22
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w 
tym:  

808,22 808,22

  - środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży zgodnie z 
art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy … 

808,22 808,22

855  Rodzina 2 706,84 +100,00 2 806,84

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 706,84 +100,00 2 806,84

  Dochody bieżące, w tym: 2 706,84 +100,00 2 806,84
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w 
tym:  

2 706,84 2 706,84

  - środki na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom 
Ukrainy … 

2 706,84 2 706,84

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  +100,00 100,00
  Wpływy z odsetek od nienależnie pobranych świadczeń 

rodzinnych obywateli Ukrainy
 +100,00 100,00

  R A Z E M 20 504,04 +100,00 20 604,04
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4271



WYDATKI 
dział 
rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  

Plan po 
zmianie 

750  Administracja publiczna 4,98  4,98
75011  Urzędy wojewódzkie 4,98  4,98
  Wydatki  bieżące, w tym: 4,98  4,98
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4,98  4,98
  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 4,98  4,98
  - środki na realizację zadań z art. 9 ust 1a oraz 1b ustawy z dnia 12 marca 

2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa 

4,98  4,98

801  Oświata i wychowanie 31 817,31  31 817,31
80101  Szkoły podstawowe 31 817,31  31 817,31
  Wydatki  bieżące, w tym: 31 817,31  31 817,31
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 31 817,31  31 817,31
  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 20 246,00  20 246,00
  - wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w  art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy …

13 413,00  13 413,00

  - wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w  art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy …

6 833,00  6 833,00

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 11 571,31  11 571,31
  - wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w  art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy …

3 571,00  3 571,00

  - wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w  art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy …

8 000,31  8 000,31

852  Pomoc społeczna 808,22  808,22
85295  Pozostała działalność 808,22  808,22
  Wydatki  bieżące, w tym: 808,22  808,22
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 808,22  808,22
  - środki na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży zgodnie z art. 29 i 30 

ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy …
808,22  808,22 

855  Rodzina 2 706,84 +100,00 2 806,84

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 706,84 +100,00 2 806,84

  Wydatki  bieżące, w tym: 2 706,84 +100,00 2 806,84
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 2 628,00  2 628,00
  - środki na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy …
2 628,00  2 628,00 

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 78,84 +100,00 178,84
  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 78,84 +100,00 178,84
  - środki na wypłatę świadczeń rodzinnych na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy …
78,84  78,84 

  - odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych obywateli Ukrainy  +100,00 100,00

  R A Z E M 35 337,35 +100,00 35 437,35
Różnicę między dochodami a wydatkami stanowią niewykorzystane w 2022r. środki  na 
wyodrębnionym rachunku bankowym w kwocie 14 833,31zł. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
  

               Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4271



 
Załącznik  Nr 4 
do Uchwały Nr LX/489/23 
Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                                       z dnia 7 czerwca 2023r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między j.s.t 

 

DOCHODY 

dział 
rozdział 

§ Źródło dochodów Dochody  uwagi 

010  Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 
01095  Pozostała działalność 50 000,00 
  Dochody bieżące, w tym: 50 000,00  
 2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

50 000,00 Dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego na drogi 
dojazdowe do gruntów 
rolnych 

R A Z E M 50 000,00 

WYDATKI 

010  Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 
01095  Pozostała działalność 50 000,00 
  Wydatki  bieżące, w tym: 50 000,00 
  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 000,00 

  Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym: 

50 000,00 

  Remont korpusu i nawierzchni odcinka drogi gminnej rolniczej 
do państwa Baranów i Dutków w Bączej Kuninie 

50 000,00 

R A Z E M 50 000,00 
 
 

 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
  

Józef Mirek 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4271



             Załącznik  Nr 5 
              do Uchwały Nr LX/489/23 
              Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                                                     z dnia 7 czerwca 2023r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień                   
z organami administracji rządowej  

 
 

DOCHODY 

dział 
rozdział 

§ Źródło dochodów Dochody  uwagi 

801  Oświata i wychowanie 19 923,00 
80195  Pozostała działalność 19 923,00 
  Dochody bieżące, w tym: 19 923,00  
 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące   realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

19 923,00 Dotacja celowa na 
zadanie pn; ”Poznaj 
Polskę” w ramach 
przedsięwzięcia 
Ministra Edukacji i 
Nauki

R A Z E M 19 923,00 

WYDATKI 

801  Oświata i wychowanie 19 923,00 
80195  Pozostała działalność 19 923,00 
  Wydatki  bieżące, w tym: 19 923,00 
  Wydatki jednostek budżetowych ogółem, w tym: 19 923,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych, w tym: 

19 923,00 

  "Poznaj Polskę" - zadanie polegające na 
przygotowaniu i przeprowadzeniu w trakcie roku 
2023 zgłoszonych przez dyrektorów szkół 
wycieczek szkolnych związanych z 
priorytetowymi obszarami edukacyjnymi 
wskazanymi przez Ministra (art 90w ustawy o 
systemie oświaty) 

19 923,00 

R A Z E M 19 923,00 
 
 
 
 
 

           PRZEWODNICZĄCY RADY 
  

               Józef Mirek 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4271



 
Załącznik  nr 6 
do Uchwały nr LX/489/23 
Rady Gminy Nawojowa 

                                                                                                       z dnia 7 czerwca 2023r. 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NAWOJOWA               
W ROKU 2023 - ZMIANA 

                                                                                                                                                                                                 
w zł. 

Dział 

Rozdział 

Wyszczególnienie Kwota ogółem Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Uwagi 

600 Transport i łączność -20 000,00 -20 000,00   
60014 Drogi publiczne powiatowe -20 000,00 -20 000,00   

 Dotacja celowa – na pomoc finansową 
udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych  (§6300) 

-20 000,00 -20 000,00  POWIAT NOWOSĄDECKI – 
Pomoc finansowa dla powiatu 
nowosądeckiego na budowę 
chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1528K Nawojowa – 
Żeleźnikowa Wielka – Łazy 
Biegonickie w km 2+343 do 
2+651 

R   A   Z   E   M -20 000,00 -20 000,00   

 
 

 
 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
  

Józef Mirek 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
` 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4271


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-19T12:37:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




